
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:  Taller sobre el Régimen Ético y Disciplinario de los 

Servidores Públicos                                                                                                                            

Área organizadora: MAP/TNR/RIEGO                                                                                                                      

Tipo: Interna          Externa Fecha:29/4/2025           Plataforma utilizada: TEAM                  
Código de enlace a plataforma: 

https://teams.live.com/meet/9373933217066?p=yVcwd5F46W0RSDYZPd                                                                                                                                                                                                                   

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):  Ana Claribel Mejia Chireno                                                                                                                           

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Raiza Diaz -Valdepares  f N/A Recursos 

Humanos  

r.diaz@riego.gob.do x  

2 Lu Holguin  f N/A Recursos 

Humanos  

l.holguin@riego.gob.do x  

3 Indhira Guerrero  f N/A Recursos 

Humanos  

i.guerrero@riego.gob.do x  

4 Soranges Gonzalez  f N/A Recursos 

Humanos  

s.gonzalez@riego.gob.do  x  

5 Anjeessel De Los Santos  f N/A Fotesir  a.delosantos@riego.gob.do x  

6 Yohana Orozco  f N/A Fotesir  y.orozco@riego.gob.do x  

7 Jenny Aquino  f N/A Fotesir  j.aquino@riego.gob.do x  

8 Brenda Pinales  f N/A Fotesir  b.pinales@riego.gob.do x  

9 Itamar Gonzalez  f N/A Fotesir  i.moreta@riego.gob.do x  

10 Ayesca Encarnacion  f N/A Fotesir  a.encarnacion@riego.gob.do x  

11 Modesto Alcantara  m N/A Fotesir  m.alcantara@riego.gob.do x  

X                     

https://teams.live.com/meet/9373933217066?p=yVcwd5F46W0RSDYZPd
mailto:s.gonzalez@riego.gob.do


12 Osvaldo de Aza  m N/A Fotesir  o.deaza@riego.gob.do x  

13 Yessica Ogando  f N/A Jurica   x  

14 Enerio Arias  m N/A Fotesir  e.rodriguez@riego.gob.do x  

15 Ramon Cabrera  m N/A Juridica  r.cabrera@riego.gob.do x  

16 Julio Santos  m N/A Comunicacion

es  

j.santos@riego.gob.do x  

17 Ariel Cabral  m N/A Comunicacion

es  

a.cabral@riego.gob.do x  

18 Pamela Valdez  m N/A Comunicacion

es  

p.valdez@riego.gob.do x  

19 Johan Cruz  m N/A Comunicacion

es 

 x  

20 Ramon Montero  m N/A Comunicacion

es 

r.montero@riego.gob.do x  

21 Hector Martinez  m N/A Tecnologia de 

la 

Información  

h.martinez@riego.gob.do x  

22 Gerfre Garcia  m N/A Tecnologia de 

la 

Información 

g.garcia@riego.gob.do x  

23 Edgar Salcedo  m N/A Tecnologia de 

la 

Información 

e.salcedo@riego.gob.do x  

24 Rosangela Arias  f N/A Libre acceso a 

la 

Información 

 x  

25 Aura Amelfis  f N/A Libre Acceso a 

la 

Informacion 

a.rodriguez@riego.gob.do x  

26 Pedro Perez  m N/A Revisión 

financiera  

p.perez@riego.gob.do x  

27 Edinson Concepción  m N/A Revision 

Financiera  

e.concepcion@riego.gob.do x  



28 Ramon Nin  m N/A Seguridad  r.nin@riego.gob.do x  

29 Alexis Peña  m N/A Seguridad   x  

30 Cesar Kingley  m N/A Transportació

n 

c.kingsley@riego.gob.do x  

31 Jose Tineo  m N/A Transportacio

n  

 x  

32 Yamil Dominguez  m N/A Administrativ

o  

y.dominguez@riego.gob.do x  

33 Kiara Romero  m N/A Administrativ

o 

 x  

34 Flavia Francheska  m N/A Administrativ

o  

f.alvarez@riego.gob.do x  

35 Danilo Mendez  m N/A Administrativ

o  

d.mendez@riego.gob.do x  

36 Ruvel Benitez  m N/A Administrativ

o  

r.benitez@riego.gob.do x  

37 Daniel Lerebours  m N/A Administrativ

o  

d.lerebours@riego.gob.do x  

38 Ana Diaz  f N/A Mantenimien

to  

 x  

39 Sayma Mendoza  f N/A Mantenimien

to  

s.mendoza@riego.gob.do x  

40 Mercedes Calderon  f N/A Mantenimien

to  

 x  

41 Jaime Mesa  m N/A Mantenimien

to  

 x  

42 Samantha de Jesus  f N/A Dirección 

Ejecutiva  

s.dejesus@riego.gob.do x  

43 Deyanara Carbucia  f N/A Direccion 

ejecutiva  

d.carbucia@riego.gob.do x  

44 Leandro Alcantara  m N/A Planificación y 

Desarrollo  

l.alcantara@riego.gob.do x  

45 Cesar Cedano  m N/A Planificación y 

Desarrollo  

c.cedano@riego.gob.do x  



46 Johanny Del Rosario  f N/A Planificación y 

Desarrollo  

 x  

47 Eliyen Rodriguez  m N/A Planificación y 

Desarrollo  

eliyen.rodriguez@riego.gob.do x  

48 Luz Zarzuela  f N/A Planificación y 

Desarrollo  

l.zarzuela@riego.gob.do x  

49 Samuel Rivera  M N/A Planificación y 

Desarrollo  

s.rivera@riego.gob.do x  

50 Mabel Javier F N/A Division de 

Riego  

 x  

51 Milton Castillo M N/A División de 

Riego  

miltoncastillo1@gmail.com x  

52 Candida Mejía F N/A División de 

Riego 

 x  

53 José Osvaldo Mejía M N/A División de 

Riego 

 x  

54 Angela Dominguez F N/A División de 

Riego 

a.dominguez@riego.gob.do X  

55 Pedro Montero M N/A División de 

Riego 

 X  

56 Antonio Jaquez M N/A División de 

Riego 

 X  

57 Rochel de Oleo F N/A División de 

Riego 

r.deoleo@riego.gob.do X  

58 Ricardo Batista M N/A División de 

Riego  

 X  

59 Cristino Gómez Mf N/A Regional 

Noroeste 

c.gomez@riego.gob.do X  

60 Carmen Cecilia Almonte F N/A Regional 

Noroeste 

 X  

61 Luis Pérez M N/A Regional 

Noroeste 

l.perez@riego.gob.do X  

62 Monika Jiménez F N/A Regional 

Noroeste 

m.jimenez@riego.gob.do X  

63 Eridania De La Rosa F N/A Regional 

Noroeste 

e.delarosa@riego.gob.do X  



64 Jose Luis Tejada M N/A Regional 

Noroeste 

 X  

65 Cristal Acosta F N/A Regional 

Nordeste 

 X  

66 Erick Santos  M N/A Regional 

Nordeste 

 X  

67 Mariel Miranda  F N/A División 

Regional Sur  

 X  

68 Hector Beriguete  M N/A División 

Regional Sur 

h.beriguete@riego.gob.do X  

69 Francisco Valenzuela  M N/A División 

Regional Sur 

 X  

70 Plinio Solano  M N/A División 

Regional Sur 

 X  

71 Lusianna Ovando  F N/A División 

Regional Sur 

 X  

72 Francisco Dipp  M N/A División de 

Extensión y 

Capacitación  

f.frias@riego.gob.do X  

73 Eimy Melo  F N/A División de 

Extensión y 

Capacitación 

e.melo@riego.gob.do X  

74 Ada Bazil  F N/A División de 

Extensión y 

Capacitación 

a.bazil@riego.gob.do X  

75 Eriberto Tejada  M N/A División de 

Extensión y 

Capacitación 

e.tejada@riego.gob.do X  

76 Albert Ortega  M N/A División de 

Extensión y 

Capacitación 

a.ortega@riego.gob.do X  

77 Alba Ferreras  F N/A Administrativ

o 

 X  

78 Mike Heandy  M 

 

N/A Planificación y 

Desarrollo  

m.beaubrun@riego.gob.do X  



79 Isaias Santos Burgos  M N/A Operaciones   X  

80 Anabel Bautista Valdez  F 

 

N/A Division de 

Topografia  

a.bautista@riego.gob.do X  

81 Carol Acosta  F N/A Division de 

Topografia  

 X  

82 Richard Serverino  M 

 

N/A Division de 

Topografia  

r.severino@riego.gob.do X  

83 Jherson Paniagua  M 

 

N/A Division de 

Topografia  

j.paniagua@riego.gob.do X  

84 Shantall S Calderon  F 

 

N/A Operaciones  s.calderon@riego.gob.do X  

85 Lucia Rincon  F 

 

N/A Cultivo   X  

86 Alexa Peña  F 

 

N/A Operaciones  a.pena@riego.gob.do X  

87 Joel A Minyeti  M 

 

N/A Riego   X  

88 Martin Peña  M 

 

N/A Supervision 

de Proyectos  

m.pena@riego.gob.do X  

89 Nicolle Villegas  F 

 

N/A Factibilidad 

Economica  

 X  

90 Indhira Pulinario  F 

 

N/A Factibilidad 

economica  

i.pulinario@riego.gob.do X  

91 Taylor Santana  M 

 

N/A Riego  b.santana@riego.gob.do x  

92 Jose Euripides Jimenez  M N/A Financiero  jose.jimenez@riego.gob.do X  

93 Wendy Suazo F N/A Compras  w.suazo@riego.gob.do X  

94 Karina Mueses  F N/A Compras  k.mueses@riego.gob.do X  

95 Carolin Sosa  F N/A Financiero  c.sosa@riego.gob.do X  

96 Mihail Garcia  M N/A Compras  m.garcia@riego.gob.do X  

97 Inocencia Duran  F N/A Direccion 

Ejecutiva  

i.duran@riego.gob.do X  



 

98 Ruben Ogando M  N/A Cultivo r.ogando@riego.gob.do X  

99 Francheska Maria  F N/A Financiero  f.maria@riego.gob.do X  

100 Juan Valdez  M  N/A Seguridad   X  

101 Jennifer Jimenez  F  N/A Financiero  j.galarza@riego.gob.do X  

102 Ramon Abreu M  N/a  Seguridad  X  

103 Jorge Soto M N/A Operaciones  j.soto@riego.gob.do xC  

104 Cristobal Feliz  M  N/A  Supervision 

de Proyectos  

c.feliz@riego.gob.do X  

105 Franklin Ferreras  M N/A Supervision 

de Proyectos 

 X  

106 Pierina Mendez   F N/A Cultivo  p.mendez@riego.gob.do X  

107 Bladilfy Rondon  M N/A Fotesir   X  


